UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 3358 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando 0.1. IPD n. 30, de

13/10/2004, e de acordo com o disposto no artigo 13, inciso IX, do Estatuto da UnB,
publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994,

RESOLVE:

1. Dispensar, por aposentadoria, a professora Suely Sales
Guimarães/PED da função de membro suplente do CONSUNI/Conselho Universitário,
como representante do Instituto de Psicologia, a partir desta data.

2. Designar, a partir desta data, o professor Aderson Luiz Costa
Júnior/PED à função de membro suplente do CONSUNI/Conselho Universitário, como

• 	 representante do Instituto de Psicologia.

3. Reconduzir, a partir de 20/11/2004, o professor Ileno Izídio da
CostaJPCL à função de membro efetivo do CONSUNI/Conselho Universitário, como
representante do Instituto de Psicologia.

BrasíIia,2O de 	 de 2004.

Ti mothy M. Mulholland "N
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia:VRT/ACS/SCAJSOC/IP/PCL/PED

APM/Andréa